様式第２６号の２５（第１７条の１１関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　徳島県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏　名
                                                法人その他の団体にあつ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ては、主たる事務所の所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　者の氏名
                                    　　　　電話番号

子育て援助活動支援事業開始届

　子育て援助活動支援事業を開始したので、社会福祉法第６９条第１項の規定により次のとおり届け出ます。

１　事業の種類及び内容

２　条例、定款その他の基本約款

３　主な職員の氏名及び経歴

４　事業を行おうとする区域（市町村の委託を受けて事業を行おうとする者にあ
　つては、当該市町村の名称を含む。)

５　事業の用に供する施設の名称、種類及び所在地

６　建物その他設備の規模及び構造並びにその図面

７  事業開始の予定年月日

（担当者）
　所属
　氏名
　連絡先

様式第２６号の２６（第１７条の１１関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　徳島県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏　名
                                                法人その他の団体にあつ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ては、主たる事務所の所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　者の氏名
                                    　　　　電話番号

子育て援助活動支援事業変更届

　次のとおり子育て援助活動支援事業について変更したので、社会福祉法第６９条第２項の規定により届け出ます。

１　変更の内容

変　　更　　事　　項

変　　更　　前

変　　更　　後

２　変更の理由

３　変更年月日

（担当者）
　所属
　氏名
　連絡先

様式第２６号の２７（第１７条の１１関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　徳島県知事　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　      住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏　名
                                                法人その他の団体にあつ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ては、主たる事務所の所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在地及び名称並びに代表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　者の氏名
                                    　　　　電話番号

子育て援助活動支援事業廃止届

　子育て援助活動支援事業を廃止したので、社会福祉法第６９条第２項の規定により次のとおり届け出ます。

１　廃止の理由

２　利用していた者に対する措置

３　廃止年月日

（担当者）
　所属
　氏名
　連絡先